
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 19  

 
от 14.11.2022 г

 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе от 28 

марта 1998г. , №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г №8446 «Об 

утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» осуществляется в 

соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение ежегодных 5-дневных 

учебных сборов по 35-часовой программе; а так же во исполнении Приказа Военного 

комиссара РД №263 07.09.2022года и Министерства образования и науки РД за №10-02-

823/22 от 07.09.2022года. «Об организации учебных сборов с учащимися образовательных 

организаций среднего общего и среднего профессионального образования РД в УМЦ». 

 

 
Приказываю: 

 

Зачислить 14.11.2022 года школьников Хивского района на прохождение учебных 

сборов в учебно-методическом центре военно-патриотического воспитания молодежи 

«Авангард» с 14.11.2022 по 18.11.2022 г, согласно прилагаемого списка: 

 

№ 

 

Наименование 

учреждения  

 

Ф.И.О 

 

Год 

рождения 

1 «Хивский район» 

РД 

Абдулагаев Хабиб Насирович  14.05.2007 

2 __ Абдулгамидов Везир Заидинович  31.12.2006 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


3 __ Агабаев Абдурахман Агададашевич 05.08.2006 

4 __ Агададашев Ибрагим Назирович  11.09.2007 

5 __ Агаханов Салман Велиханович  06.09.2007 

6 __ Азимов Давид Исмаилович  03.02.2007 

7 __ Алиев Ислам Самрудинович  18.02.2007 

8 __ Алиев Садам Гамидович  18.08.2007 

9 __ Алипашаев Ислам Шахабудинович  25.11.2006 

10 __ Арасханов Ильдар Апрелович  17.12.2006 

11 __ Асланбеков Маил Асамудинович  24.05.2007 

12 __ Бабаев Джамалдин Камалдинович  26.06.2007 

13 __ Бегов Аскер Эмирович 12.01.2007 

14 __ Велибеков Саид Тажирович  17.04.2006 

15 __ Велибеков Тельман Велиметович  29.09.2007 

16 __ Гаджиалиев Марат Марифович  11.07.2006 

17 __ Гаджиахмедов Данил Гюсейнович 25.06.2007 

18 __ Гаджимагомедов Кемран Маратович  26.12.2007 

19 __ Гайвазов Исабег Расимович  08.11.2006 

20 __ Гамидов Гашим Абдулгамидович  06.05.2006 

21 __ Гусейнов Расул Эльдарович  03.10.2006 

22 __ Джафаров Нажмудин Маратович  23.06.2007 

23 __ Загирбеков Сиражудин Ливодинович  18.09.2006 

24 __ Ибрагимов Джелалуддин Курбанович  27.07.2007 

25 __ Идрисов Алик Радикович  15.03.2007 

26 __ Исаев Салих Расимович  27.10.2006 

27 __ Исмаилов Усман Алиханович  17.03.2007 

28 __ Казиев Радим Казбекович  12.11.2006 

29 __ Керимов Батирхан Закирович  06.06.2006 

30 __ Кулиев Азим Гаджиризаевич  01.04.2007 

31 __ Курбанисмаилов Рамазан Мурсалович  09.04.2006 



32 __ Курбанов Ахмед Исабегович  12.08.2006 

33 __ Кургбеков Саид Ягадинович  24.01.2007 

34 __ Магомедов Низам Тимурович  14.05.2006 

35 __ Маллакурбанов Имам арифович  09.01.2007 

36 __ Маллакурбанов Ислам Арифович  09.01.2007 

37 __ Манатилов Ислам Бубаевич  22.06.2006 

38 __ Муратханов Мурад Насирович  24.05.2006 

39 __ Муталибов Саид Замудинович  19.11.2006 

40 __ Нурмагомедов Рашид Магомедович 24.05.2007 

41 __ Нурмагомедов Эльман Арзуманович  14.05.2007 

42 __ Рагимов Абдурашид Мирзаевич  23.04.2006 

43 __ Рамазанов Гаджи Максимович  20.03.2007 

44 __ Рамазанов Мурад Низамудинович  29.12.2006 

45 __ Рамазанов Шамсудин Седрудинович  20.07.2006 

46 __ Разаханов Асрет Юрикович  10.06.2006 

47 __ Разаханов Нисрет Юрикович  10.06.2006 

48 __ Савзиев Савзихан Гусенович  02.05.2006 

49 __ Саидмагомедов Аликерим Эльханович  18.04.2007 

50 __ Салманханов Рамазан Элифханович  29.09.2006 

51 __ Тагирбеков Амир Гаджибегович  13.10.2006 

52 __ Шабанов Ислам Мурадович  09.07.2007 

53 __ Эфендиев Самед Низамиевич  09.01.2007 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 



 

 

 
 


